CÂMARA MUNICIPAL DE

 LEME/SP

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

Autógrafo de Lei nº 55/2024

PROJETO DE LEI Nº 60/2024

Dispõe sobre a denominação de vias públicas,

localizadas no Loteamento denominando

"Campos Elyseos", neste município de

Leme/SP.

Art. 1 ° Passa a denominar-se de Avenida "Dalcio Haiter", a Avenida "1", localizada no loteamento

denominado “Campos Elyseos", neste município de Leme/SP.

Art. 2 ° As vias públicas localizadas no loteamento denominado "Campos Elyseos", a seguir relacionadas,

passam a ter as seguintes denominações:

I. Rua “01” – Rua João Cláudio Martins da Costa

II. Rua “02” – Rua Maria Helena Borin Barbato

III. Rua “03” – Rua Alberto Benedito

IV. Rua “04” – Rua José Carlos da Pontes Furtado

V. Rua “05” – Rua Vera Lúcia Chagas Pilon

VI. Rua “06” – Rua Waldomiro Binotto

VII. Rua “07” – Rua João Pinheiro de Oliveira Filho

VIII. Rua “08” – Rua José Roberto Canata

IX. Rua “09” – Rua José Rebellato

X. Rua “10” – Rua Fioravante Baccarin

XI. Rua “11” – Rua André Begnami

XII. Rua “1 2” – Rua Luiz Rensi Luvisotto

XIII. Rua “1 3” – Rua Maurício Geraldo Zoccoler

XIV. Rua ‘14’ - Rua Jose Terciotti Sampaio

Art. 3 ° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Leme, 14 de agosto de 2024.

MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA

Presidente

		2024-08-14T15:20:03-0300
	MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA:28681943898
	Eu sou o autor deste documento